BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký xét nghiệm nhanh SARS-CoV-2

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trường

Thực hiện Công văn số 4173/BTNMT-VP ngày 05/8/2020 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc đăng ký xét nghiệm nhanh SARS-CoV-2, Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội yêu cầu các đơn vị khẩn trương rà

soát và lập danh sách viên chức và người lao động của đơn vị mình đã từng đi về

từ thành phố Đà Nẵng trong khoảng thời gian từ ngày 01/7/2020 đến ngày

26/7/2020 (theo mẫu) gửi về Phòng Tổ chức - Hành chính
1
 trước 15h00 ngày

06/8/2020 để tổng hợp, báo cáo Bộ tiến hành làm các thủ tục xét nghiệm nhanh

SARS-CoV-2 tại Đại học Y Hà Nội.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng (đẻ b/c);

- Phó Hiệu trưởng (đẻ b/c);

- Ban Truyền thông và Tư vấn tuyển sinh (để t/h);

- Website của Trường;

- Lưu: VT, TCHC. VTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

Đặng Hữu Mạnh

1
 Chi tiết liên hệ với bà Văn Thị Hậu, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành chính

ĐT: 0816996655                               E-mail: vthau@hunre.edu.vn

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐÃ TỪNG ĐI, ĐẾN ĐÀ NẴNG TỪ 01/7-26/7/2020

STT Họ và tên Thông tin liên lạc
Thời gian

 Mục đích

Các địa điểm đi lại,

 lưu trú tại Đà Nẵng

Tình trạng sức

khoẻ hiện nay
Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Điện thoại:

Email:

15-20/7/2020

Đi công tác

Từ 15-18/7/2020: lưu trú tại Khách

sạn Mường Thanh Luxury, 270 Võ

Nguyên Giáp, Tp. Đà Nẵng.

Từ 18-20/7/2020: lưu trú tại Khách

sạn Grand Tourane, 252 Võ

Nguyên Giáp, Tp. Đà Nẵng.

Có ho, sốt hay

không?

Đã khai báo y tế

trực tuyến chưa?

Đã được lấy mẫu

xét nghiệm chưa?

Mấy lần?

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

ĐƠN VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2020

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-06T08:19:10+0700
	Việt Nam
	Văn Thị Hậu<vthau2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-06T08:24:48+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Mạnh<dhmanh2@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-06T08:33:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-08-06T08:33:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!